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
Piano T 

Dal 30/06/1987 al 01/01/1992 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 10, Part. 374, Sub. 13 
Categoria A3 
Cl.2, Cons. 5 vani 
Rendita € 0,86 
Piano S1-4 

Dal 01/01/1992 al 08/05/2006 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 10, Part. 375, Sub. 8 
Categoria C6 
Cl.2, Cons. 13 mq 
Rendita € 63,78 
Piano T 

Dal 01/01/1992 al 08/05/2006 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 10, Part. 374, Sub. 13 
Categoria A3 
Cl.2, Cons. 5 vani 
Rendita € 374,43 
Piano S1-4 

Dal 08/05/2006 al 15/12/2006 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 10, Part. 375, Sub. 8 
Categoria C6 
Cl.2, Cons. 13 mq 
Rendita € 63,78 
Piano T 
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Dal 08/05/2006 al 15/12/2006 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 10, Part. 374, Sub. 13 
Categoria A3 
Cl.2, Cons. 5 vani 
Rendita € 374,43 
Piano S1-4 

Dal 15/12/2006 al 30/03/2009 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 10, Part. 375, Sub. 8 
Categoria C6 
Cl.2, Cons. 13 mq 
Rendita € 63,78 
Piano T 

Dal 15/12/2006 al 30/03/2009 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 10, Part. 374, Sub. 13 
Categoria A3 
Cl.2, Cons. 5 vani 
Rendita € 374,43 
Piano S1-4 

Dal 30/03/2009 al 16/07/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 10, Part. 375, Sub. 8 
Categoria C6 
Cl.2, Cons. 13 mq 
Rendita € 63,78 
Piano T 

Dal 30/03/2009 al 16/07/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 10, Part. 374, Sub. 13 
Categoria A3 
Cl.2, Cons. 5 vani 
Rendita € 374,43 
Piano S1-4 

Dal 20/03/2014 al 20/03/2014 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 11, Part. 743 
Qualità Ente urbano 
Superficie (ha are ca) 528 

Dal 20/03/2014 al 29/01/2024 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 11, Part. 743 
Qualità Ente urbano 
Superficie (ha are ca) 1168 

Dal 16/07/2015 al 09/11/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 11, Part. 743, Sub. 13 
Categoria A3 
Cl.2, Cons. 5 vani 
Rendita € 374,43 
Piano S1-4 

Dal 16/07/2015 al 09/11/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 11, Part. 743, Sub. 26 
Categoria C6 
Cl.2, Cons. 13 mq 
Rendita € 63,78 
Piano T 

Dal 09/11/2015 al 29/01/2024 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 11, Part. 743, Sub. 26 
Categoria C6 
Cl.2, Cons. 13 mq 
Superficie catastale 13 mq 
Rendita € 63,78 
Piano T 

Dal 09/11/2015 al 29/01/2024 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 11, Part. 743, Sub. 13 
Categoria A3 
Cl.2, Cons. 5 vani 
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Superficie catastale 85 mq 
Rendita € 374,43 
Piano S1-4 

 

Precisazioni del CTU. 
La situazione degli intestatari al 08/05/2006 compare nelle visure due volte poiché la denuncia di successione 
è stata rettificata in data 21/09/2007. 
Si allegano le visure catastali storiche dalle quali e' stata ricavata la cronistoria catastale sopra elencata. 
 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 11 743 13  A3 2 5 VANI 85 mq 374,43 € S1-4  

 11 743 26  C6 2 13 13 mq 63,78 € T  

 

Catasto terreni (CT) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Foglio Part. Sub. Porz. Zona 
Cens. 

Qualità Classe Superficie 
ha are ca 

Reddito 
dominicale 

Reddito 
agrario 

Graffato 

11 743    ente 
urbano  1168 mq 0 € 0 €  

 

Corrispondenza catastale 
 

Non sussiste corrispondenza catastale. 
 

PRECISAZIONI DEL CTU. 
 
1) Non  sussiste corrispondenza catastale per quanto concerne l'alloggio censito al NCEU  FG 11 PARTICELLA 
743 SUB 13 IN QUANTO LE TRAMEZZATURE INTERNE E I BALCONI HANNO DIMENSIONI DIVERSE RISPETTO 
ALLE PLANIMETRIE CATASTALI DEPOSITATE ALLA AGENZIA DEL TERRITORIO. 
2) LE PARTICELLE CITATE NEGLI ATTI DI PROVENIENZA E SULL'ATTO DI PIGNORAMENTO IMMOBILIARE 
SONO STATE SOPPRESSE DANDO ORIGINE ALLE ATTUALI PARTICELLE COSI COME SOTTO DESCRITTO. 
NCEU  
Foglio 11 mappale 743 subalterno 13, corrispondeva alla particella  foglio 10 n.374 sub 13, soppressa per 
allineamento mappe. 
Foglio 11 mappale 743 subalterno 26, corrispondeva alla particella foglio 10 n.375 sub 8, soppressa per 
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